PROCESSO LICITATORIO Nº. 006/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICO-
TRÓPICOS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, convoca as empresas: CI-
RURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA
e DROGAFONTE LTDA para assinatura da ata de
registro de preços do processo em comento. Macaí-
ba/RN, 11/03/2014. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSI-

COTRÓPICOS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE EXCLUSÃO DO ITEM
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna publico a exclusão
do Item 44 atribuído à empresa CIRUFARMA CO-
MERCIAL LTDA. Macaíba/RN, 10/03/2014. Mile-
ni Pessoa. Pregoeira/PMM.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

CONTRATANTE: Município de Macaíba; CONTRA-
TADA: SETURN - Sindicato das Empresas de Trans-
portes Urbanos de Passageiros do Município do Natal/
RN; OBJETO: Aquisição de vale-transporte; VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 306.028,80 (trezentos e seis
mil, vinte e oito reais e oitenta centavos). VALOR ESTI-
MADO MENSAL: R$ 25.502,40 (vinte e cinco mil, qui-
nhentos e dois reais e quarenta centavos); BASE LEGAL:
“Caput” do Artigo 25, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações; RECURSOS FINANCEIROS: FPM, ICMS,
FUNDEB e Receita Própria; RECURSOS ORÇAMEN-
TÁRIOS: 3.3.90.33 – Despesas e Passagens com Loco-
moção; Vigência: 09.01.2014 a 31.12.2014; Autoridade
Responsável: Fernando Cunha Lima Bezerra - Prefeito.
...................................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde; CON-
TRATADA: SETURN - Sindicato das Empresas de
Transportes Urbanos de Passageiros do Município do
Natal/RN; OBJETO: Aquisição de vale-transporte; VA-
LOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 21.859,20 (vinte e um
mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos).
VALOR ESTIMADO MENSAL: R$ 1.821,60 (um
mil, oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavos);
BASE LEGAL: “Caput” do Artigo 25, da Lei Federal
nº 8.666/93 e suas alterações; RECURSOS FINANCEI-
ROS: FPM, ICMS, FUNDEB e Receita Própria; RE-
CURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.33 – Despesas
e Passagens com Locomoção; Vigência: 09.01.2014 a
31.12.2014; Autoridade Responsável: Silvana Cosme
Pereira – Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

ANO IV – N° 545 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 11 de março de 2014

ATOS OfICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
fERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLíMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

EXTRATOS

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OfICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OfICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado

ANO IV – N° 545 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 11 de março de 2014.2

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OfICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço não utilizado

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br

	_GoBack